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Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen 
Dato Type Status Kommentar 

24-01-
2019 

Aftale Efterkommet Virksomheden skal fremsende rapport med kort/luftfoto, der vi-
ser de hændelser og aktiviteter på virksomheden, tirsdag den 
22. og onsdag den 23. januar. Rapporten skal indeholde de 
driftsmæssige tiltag der gjort for at mindske støjgenerne fra 
virksomheden. 

02-10-
2025 

Aftale Meddelt Under tilsyn d. 2. oktober 2025 konstateres det at oplag af led-
ninger ved støjvæg G er af en højde svarene til den øverste 
højde på støjskærmen. Jævnfør vilkår 35 i virksomhedens mil-
jøgodkendelse, skal oplag ved støjskærm G være mindst 0,5 
meter under øverste kant af støjskærmen. Det er derfor aftalt 
med virksomheden, at oplaget udjævnes, så det mindst er 0,5 
meter under den øverste kant på støjskærm G. 

Virksomhedsoplysninger 
Kort beskrivelse af virksomhedens arbejdsområde/procesbeskrivelse 

Der modtages primært jernfraktioner og spåner. Jernfraktioner sorteres, og de største emner klippes i 
en hydraulisk skrotsaks, hvorefter de leveres til smeltning. 

Desuden modtages akkumulatorer, øvrig metalskrot, dæk, elektronikaffald, NiCd-batterier og kølemøb-
ler. 

 

Ifølge Uniscraps opgørelser er mængden af håndteret skrot faldet hen over årene. 

 

Virksomheden er godkendt til at modtage og miljøbehandle biler, men de foretager ikke miljøbehand-
ling af biler, idet denne aktivitet foregår i Frederikshavn.  

 

Virksomheden er miljøcertificeret efter DS/EN ISO 14001:2004. 

Produktionsareal 

(m2) 

Antal ansatte i pro-
duktionen 

Driftstider (kl) 

Hverdage Lørdage Søn- og helligdage 

 7 7.30-15.30   

 Miljøledelse   

 ISO 14001   

Affald 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Affald, opbevaring Under tilsynet konstateres det at oplag af ledninger ved støjvæg G er af 
en højde svarene til den øverste højde på støjskærmen. Jævnfør vilkår 
35 i virksomhedens miljøgodkendelse, skal oplag ved støjskærm G være 
mindst 0,5 meter under øverste kant af støjskærmen. Det er derfor aftalt 
med virksomheden, at oplaget udjævnes, så det mindst er 0,5 meter un-
der den øverste kant på støjskærm G. 

Generelle bemærkninger 
Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

Konstateret jordforurening 
ved tilsyn* 

På de arealer, der var omfattet af tilsynet, blev der ikke konstateret jord-
forurening. 

Generelle bemærkninger Tilsynet blev udført som opfølgning på en borgerhenvendelse om, at 
virksomheden skulle være kilde til støjgener ved en bolig på Kiselvej. Til-
synsførende er forinden besigtigelse af selve virksomheden på Kiselvej, 
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Kontrolpunkt Tilsynskommentar 

men kan ikke umiddelbart høre, at der skulle være støj fra retning af virk-
somheden. Virksomheden har efter eget udsagn dog ikke haft aktiviteter, 
der stemmer overens med de beskrevne gener den pågældende dag, og 
aktivitetsniveauet på virksomheden er desuden væsentligt mindre end 
tidligere. 

 

Det vurderes derfor, at den støj, borgeren har oplevet, formodentlig kom-
mer fra en anden virksomhed, fx Mineralvej 27 eller Mineralvej 21D. 

Bæredygtighed* Der er ikke talt om bæredygtighed i forbindelse med tilsynet. 

 

 


